
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  6  号

＜特環　小金＞津保川台１丁目地内汚水管布設工事2 入 札 件 名

関市津保川台　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月24日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,658,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）広見建設 辞退

（有）イースト 5 1,505,000

中村基礎工業（株） 4 1,500,000

落札（株）大和工務店 1 1,450,000

（株）ｄａｉｔｏ 2 1,480,000

（有）丸武建設 2 1,480,000

（有）小林組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,595,000円 (うち税 145,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）大和工務店

12 工 期 令和 4年 6月30日　～　令和 4年 9月12日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  8  号

＜特環　洞戸＞仲瀬・仲瀬橋・矢作橋マンホールポンプ通報装置更新工事2 入 札 件 名

関市洞戸市場・菅谷　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月24日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,062,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 2 1,800,000

落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 1,690,000

濃尾電機（株） 2 1,800,000

名三工業（株）岐阜営業所 4 1,810,000

（株）カミノ 4 1,810,000

イビデンエンジニアリング（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,859,000円 (うち税 169,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 4年 6月30日　～　令和 5年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  10  号

＜特環　洞戸＞尾崎橋マンホールポンプ更新工事2 入 札 件 名

関市洞戸菅谷　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月24日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,980,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 5 1,740,000

落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 1,670,000

名三工業（株）岐阜営業所 6 1,750,000

美濃設備（株）関支店 2 1,710,000

中央清掃（株） 7 1,760,000

（有）関環境サービス 2 1,710,000

（有）梅村総業 4 1,711,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,837,000円 (うち税 167,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 4年 6月30日　～　令和 4年12月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  11  号

＜特環　武芸＞平１号他マンホールポンプ通報装置更新工事2 入 札 件 名

関市武芸川町平・小知野　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月24日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,422,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 2 1,240,000

落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 1,180,000

濃尾電機（株） 3 1,250,000

名三工業（株）岐阜営業所 5 1,260,000

（株）カミノ 3 1,250,000

イビデンエンジニアリング（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,298,000円 (うち税 118,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 4年 6月30日　～　令和 4年12月26日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  6  号

尾太中池線道路改良工事2 入 札 件 名

関市塔ノ洞　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月24日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 24,886,400

6 最 低 制 限 価 格 金 円22,170,500

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）関元組 2 22,600,000

（株）田中組 2 22,600,000

小澤兄弟重機（株） 入札書不着

（有）イースト 2 22,600,000

（有）和田組 2 22,600,000

（株）柴田組 辞退

（有）小林組 辞退

落札（株）岩見鉄工 1 21,850,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 24,035,000円 (うち税 2,185,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）岩見鉄工

12 工 期 令和 4年 6月30日　～　令和 5年 1月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  37  号

生活関連道路維持補修　小迫間(７-１９０号線)舗装補修工事2 入 札 件 名

関市小迫間　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月24日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,588,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）イースト 4 1,443,000

（有）丸喜玉田工業 2 1,410,000

（株）大和工務店 辞退

落札塚原土木（株） 1 1,390,000

（株）佐久間組 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 3 1,420,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,529,000円 (うち税 139,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

塚原土木（株）

12 工 期 令和 4年 6月30日　～　令和 4年 9月22日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  40  号

生活関連道路維持補修　小瀬（３－１１２号線）他舗装補修工事2 入 札 件 名

関市小瀬　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月24日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 8,020,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）山佐組 6 7,290,000

落札（株）アイジェクト 1 7,050,000

（有）丸武建設 2 7,150,000

（有）広見建設 5 7,250,000

中村基礎工業（株） 4 7,220,000

古川建設（株） 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 2 7,150,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 7,755,000円 (うち税 705,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）アイジェクト

12 工 期 令和 4年 6月30日　～　令和 4年10月 7日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  401  号

県単林道改良事業　斉藤線改良工事2 入 札 件 名

関市武芸川町谷口　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月24日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 8,519,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）田下建設 2 7,450,000

（株）長屋組 4 7,700,000

（株）サンテック 5 7,740,000

（有）カワショウ　武芸川支店 5 7,740,000

武藤管工（株） 3 7,600,000

西尾工務店 辞退

落札（有）武長技建 1 7,400,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 8,140,000円 (うち税 740,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）武長技建

12 工 期 令和 4年 6月30日　～　令和 4年10月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  24  号

地域事務所等監視カメラ設置工事2 入 札 件 名

関市上之保１５０１９　他3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月24日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 10,329,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円9,221,300

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気通信工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）フタバ電興社 8,350,000 失格

（株）仁電気商会 3 8,590,000

（株）土屋電気商会 2 8,569,000

（株）日発電工 6 9,300,000

（株）長谷川通信工業 5 9,000,000

第一電力（株） 4 8,800,000

落札片桐電設（株） 1 8,400,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 9,240,000円 (うち税 840,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

片桐電設（株）

12 工 期 令和 4年 6月30日　～　令和 4年11月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  28  号

下之保老人憩いの家解体工事設計業務委託2 入 札 件 名

関市下之保２９０６番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月24日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,131,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）河合建築設計事務所 1 980,000

（株）川上建築事務所 2 988,000

大建設計（株）関事務所 4 1,029,000

（株）ダイナ建築設計　関営業所 4 1,029,000

鈴木設計 3 993,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,078,000円 (うち税 98,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）河合建築設計事務所

12 業 務 期 間 令和 4年 6月30日　～　令和 4年 9月26日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農委  第  11  号

県単調査設計事業　関美濃地区要件確認業務委託2 入 札 件 名

関市神野、武芸川、洞戸　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月24日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,668,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）興栄コンサルタント　関営業所 2 3,335,000

（株）三進　中濃営業所 2 3,335,000

大同コンサルタンツ（株）中濃営業所 2 3,335,000

（株）メイホーエンジニアリング　中濃営業所 2 3,335,000

落札岐阜県土地改良事業団体連合会 1 3,150,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,465,000円 (うち税 315,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

岐阜県土地改良事業団体連合会

12 業 務 期 間 令和 4年 6月30日　～　令和 5年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

桜の木剪定業務委託2 入 札 件 名

関市桜本町地内　他3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月24日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 3 4,250,000

落札（株）関造園 1 4,100,000

双葉建設（株） 4 4,300,000

（株）交和造園 2 4,200,000

（株）ｄａｉｔｏ 6 4,400,000

（株）岩見鉄工 5 4,350,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,510,000円 (うち税 410,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）関造園

12 業 務 期 間 令和 4年 6月30日　～　令和 5年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 環  第  28  号

墓地公園内剪定等業務委託2 入 札 件 名

関市稲口　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月24日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 6 4,050,000

（株）関造園 3 3,900,000

双葉建設（株） 4 3,950,000

（株）交和造園 2 3,850,000

落札（株）岩見鉄工 1 3,800,000

（株）ｄａｉｔｏ 5 4,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,180,000円 (うち税 380,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）岩見鉄工

12 業 務 期 間 令和 4年 6月30日　～　令和 5年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

モノクロページプリンタ及びオプション機器の購入2 入 札 件 名

関市役所行政情報課デジタル推進室3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月24日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ 5 1,900,000

（株）ハヤシ事務器 2 1,193,400

（有）カンエイ事務機 4 1,768,000

落札（株）タカラヤ 1 1,180,000

（株）三和商会　関営業所 3 1,280,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,298,000円 (うち税 118,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）タカラヤ

12 納 入 期 限 令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

公用車（軽乗用自動車）の購入2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地　関市役所管財課3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月24日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）中濃自動車 4 1,350,000

落札（株）ミヤチ 1 1,338,000

あおい自動車（株） 2 1,345,000

（株）オートライン 2 1,345,000

（株）山竹自動車 5 1,365,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,471,800円 (うち税 133,800円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ミヤチ

12 納 入 期 限 令和 4年11月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

避難所用パーテーションの購入2 入 札 件 名

関市明生町４丁目１－１　桜ヶ丘小学校　防災備蓄倉庫3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月24日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

ヤマト物産（株） 4 1,845,000

（株）ウスイ消防 5 1,863,000

アンシンク（株） 3 1,800,000

落札岐阜中央防災 1 1,755,000

（株）マルショウシステム 2 1,791,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,930,500円 (うち税 175,500円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

岐阜中央防災

12 納 入 期 限 令和 5年 1月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都委  第  38  号

公園遊具施設保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市内公園3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月24日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）ヤマユウ　関店 1 2,740,000

（株）東海遊具製作所 4 3,450,000

クレオ（株） 3 3,400,000

中部パークシステム（株） 2 3,280,000

内田工業（株） 欠席

11 開 札 結 果 落札価格 3,014,000円 (うち税 274,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ヤマユウ　関店

12 業 務 期 間 令和 4年 6月30日　～　令和 5年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市公共施設再配置計画改訂業務委託2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地　関市役所3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月24日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限責任監査法人　トーマツ 名古屋事務所 辞退

落札（株）ぎょうせい　東海支社 1 2,700,000

（株）名豊 辞退

ランドブレイン（株）岐阜事務所 2 4,700,000

（株）創建　岐阜支店 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,970,000円 (うち税 270,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ぎょうせい　東海支社

12 業 務 期 間 令和 4年 6月30日　～　令和 5年 3月31日


